PEMERINTAH KABUPATEN BINTAN



SEKRETARIAT DAERAH

JL. RAYA TANJUNGPINANG – TANJUNG UBAN KM. 42 BANDAR SERI BENTAN

PENGUMUMAN

Nomor: B/2256/800/XI/2022

TENTANG

PENYESUAIAN JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) UNTUK JABATAN FUNGSIONAL TENAGA KESEHATAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BINTAN TAHUN 2022

Menindaklanjuti surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 38310/B-KS.04.01/SD/K/2022 tanggal 15 November 2022 tentang Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPPK Tenaga Kesehatan Tahun 2022, dengan ini disampaikan sebagai berikut :

- Melakukan Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi pada romawi VI Pengumuman Bupati Bintan Nomor B/2166/800/XI/2022 Tentang Seleksi Penerimaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Untuk Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bintan Tahun 2022;
- 2. Romawi VI. JADWAL SELEKSI disesuaikan menjadi :

NO.	KEGIATAN	TANGGAL	KET.
1	Pengumuman Seleksi	3 s.d 17 November 2022	
2	Pendaftaran Seleksi	3 s.d 22 November 2022	
3	Seleksi Administrasi	3 s.d 23 November 2022	
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	24 s.d 25 November 2022	
5	Masa Sanggah	25 s.d 27 November 2022	
6	Jawab Masa Sanggah	25 s.d 28 November 2022	
7	Pengumuman Pasca Sanggah	29 November 2022	
8	Penarikan data final	30 November s.d 1 Desember 2022	
9	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	2 s.d 3 Desember 2022	

10	Pengumuman Daftar Peserta,	4 s.d 5 Desember 2022	
	Waktu, dan Tempat Seleksi		
11	Pelaksanaan Seleksi	6 s.d 20 Desember 2022	
	Kompetensi		
12	Pelaksanaan Seleksi	19 s.d 23 Desember 2022	
	Kompetensi Tambahan		
13	Pengolahan Nilai Seleksi	11 s.d 27 Desember 2022	
	Kompetensi		
14	Pengumuman Kelulusan	28 s.d 29 Desember 2022	
15	Masa Sanggah	29 s.d 31 Desember 2022	
16	Jawab Sanggah	29 Desember 2022 s.d 4 Januari	
		2023	
17	Pengumuman Kelulusan	5 s.d 6 Januari 2023	
	Pasca Sanggah		
18	Pengisian DRH NI PPPK	7 s.d 31 Januari 2023	
19	Usul Penetapan NI PPPK	1 s.d 28 Februari 2023	
- 1 - 1 -			

Catatan : apabila terdapat perubahan jadwal tahapan seleksi akan diumumkan oleh Panselnas melalui website https://sscasn.bkn.go.id atau website https://bkpsdm.bintankab.go.id.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Bandar Seri Bentan, 16 November 2022

An. BUPATI BINTAN

RONNY KARTIKA, S.STP Pembina Utama Muda NIP, 19800408 199912 1 001